
POPIS PRODUKTU 
EO Mega+ je prémiová směs omega-3 mastných kyselin 
získávaných z volně žijících ryb ulovených u pobřeží Norska. 
Je prakticky obsažena v tapiokových gelových kapslích 
a obohacena o esenciální olej Planý pomeranč, který má 
vysoký obsah limonenu. V každé porci je více než 2 000 mg 
rybího oleje, který obsahuje 900 mg esenciálních omega-3 
mastných kyselin, včetně 800 mg EPA (kyselina 
eikosapentaenová) a DHA (kyselina dokosahexaenová). 
Esenciální mastné kyseliny jsou klíčovými živinami 
s výjimečnými přínosy. Jelikož je organismus nedokáže 
vytvořit, je třeba je přijímat stravou nebo užíváním doplňků 
stravy. S EO Mega+ můžete snadno vyplnit mezeru ve 
výživě a užívat esenciální mastné kyseliny kdekoli na 
cestách v souladu s přírodou.

NÁVOD K POUŽITÍ
Užívejte 3 gelové kapsle denně s jídlem.

UPOZORNĚNÍ  
Uchovávejte mimo dosah dětí. Nepřekračujte doporučené 
denní dávkování. Doplňky stravy nejsou náhradou pestré a 
vyvážené stravy a zdravého životního stylu. Těhotné a kojící 
ženy a osoby se známými zdravotními potížemi by se měly 
před užíváním poradit s lékařem.

Alergeny: Rybí olej

©2025 dōTERRA Holdings, LLC  CS EU EO Mega+™ Softgels PIP  010425

Gelové kapsle EO Mega™+
Doplňky stravy s rybím olejem

Složení: Rybí olej, nosná látka (aqua (voda)), kapsle 
(modifikovaný tapiokový škrob / hydroxypropylový 
škrob), příchuť (esenciální olej Planý pomeranč), 
želírující látka (glycerin, maltitolový sirup), antioxidant 
(smíšené tokoferoly).

• Exkluzivní směs hlavních omega-3 mastných kyselin 
z nejdohledatelnějšího rybího oleje.

• Severská moře jsou jedněmi z vodních rezervoárů 
s nejbohatším obsahem živin, díky čemuž jsou 
zdrojem nejčistšího kvalitního rybího oleje 
z ulovených volně žijících ryb.

• Obohaceno o esenciální olej Planý pomeranč 
získávaný v rámci iniciativy Co-Impact Sourcing™, 
který má vysoký obsah limonenu.

• Tapiokové gelové kapsle, které se snadno polykají.
• Neobsahuje GMO, mléčnou složku, sóju ani lepek.
• 90 gelových kapslí | 117 g.

HLAVNÍ VÝHODY

INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC.


